Müdürlüklerinde kayıtlı şubesi veya şubeleri bulunması halinde şubenin kaydı devir alan şirket 

unvanı ile devam edecektir. 

MADDE 12. İMTİYAZLI PAYLAR, İNTİFA SENETLERİ ve BORÇLANMA 

ARAÇLARI 

Devralan Şirket esas sözleşmesinin “Sermaye” başlıklı maddesi kapsamında Şirket’in 

çıkarılmış sermayesi 494.000.000.- TL(Dörtyüzdoksandörtmilyon Türk Lirası) olup, Şirketin 

494.000.000 TL’lik (Dörtyüzdoksandörtmilyon Türk Lirası) sermayesi, çıkarılmış 

sermayesinin %13,16’sına tekabül eden ve her biri 1 Türk Lirası itibari değerde, 65.000.000 TL 

(Altmışbeşmilyon Tü rk Lirası) nominal değerli 65.000.000(Altmışbeşmilyon) adet (A) Grubu 

nama yazılı paylar ile %86,84’üne tekabül eden ve her biri 1 Türk Lirası itibari değerde, 

429.000.000 TL (Dörtyüzyirmidokuzmilyon Türk Lirası) nominal değerli 429.000.000 

(Dörtyüzyirmidokuzmilyon) adet (B) Grubu hamiline yazılı paylara bölünmüştür.  

Esas sözleşmenin “Yönetim Kurulu ve Süresi” başlıklı maddesine göre yönetim kurulu en az 

5, en fazla 9 üyeden oluşur. Yönetim kurulunun beş üyeden oluşması durumunda, iki yönetim 

kurulu üyesi;

[...]

olağanüstü genel kurul toplantılarında (A) grubu pay sahipleri her bir pay için 5 oy hakkına, 

(B) grubu pay sahipleri her bir pay için 1 oy hakkına sahiptirler. 

Devralan Şirket nezdinde intifa senedi yoktur.  

Devrolunan Şirket esas sözleşmesinin “Sermaye” başlıklı 6. maddesine göre Şirket’in 

çıkarılmış sermayesi 168.000.000 TL (Yüzaltmışsekizmilyontürklirası) kıymetinde olup, bu 

sermaye 1,00 TL (bir Türk Lirası) itibari değerde 168.000.000 adet paya ayrılmış olup, 

bunlardan 33.600.000 (Otuzüçmilyonaltıyüzbin) adedi nama yazılı (A) Grubu ve 134.400.000 

(Yüzotuzdörtmilyondörtyüzbin) adedi hamiline yazılı (B) Grubu paylardır. 

Esas sözleşmenin “Yönetim Kurulu” başlıklı 7. maddesine göre yönetim kurulu en az 5 en fazla 

7 kişiden oluşmaktadır. Yönetim kurulunun 5 üyeden oluşması durumunda 2 üyesi, 6 üyeden 

oluşması durumunda 3 üyesi, 7 üyeden oluşması durumunda 3 üyesi (A) Grubu pay sahipleri